
Cena (bez DPH): 

2 590 Kč
Cena (s DPH): 

3 134 Kč

Pekáč s poklicí a uchy (500 x 400, v=80 mm)

Popis produktu

Kvalitní nerezový pekáč s poklicí má oproti některým jiným pekáčům výraznou výhodu pohyblivých uch, která lze sklopit a tím pekáč zmenšit,

aby se pohodlněji vešel do trouby. Pekáč nabízíme ve třech velikostech, maximální výška je 100 mm. Výrobek je nerezový (tloušťka 1 mm).

Tento nízký pekáč je vhodný pro pečení masa, kde je cílem rovnoměrná kolorizace (sekaná, kachna, kuře) a také pro zapečené pokrmy, sladké i

slané, buchty, záviny a další. Představení společnosti Hledáte levné, ale přesto výkonné zařízení do nového provozu? Vybírejte z produktové

řady ECO. V té se snoubí kvalitní materiály a zpracování s jednoduchými a funkčními tvary. S těmito produkty se vyplatí začít – nezradí Vás. ECO

je synonymem pro ekonomický přístup, který se však snaží neubírat na kvalitě a proto zde najdete kvalitní pánve i hrnce, které Vám vydrží a

obstojí i ve větším provozu. Nebojte se být ECO! Provedení: celonerezové Výška: 8 - 10 cm Ucha: sklopná

Informace

Katalogové číslo 3230141

Značka ECO

Parametry

Šířka: 500 mm 

Hloubka: 400 mm 

Výška: 80 mm 

Hmotnost: 3.82 kg 

Obsah: 15,5 

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

